
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/208/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta  

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 4260 o kwotę 160.000,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 926 Rozdz. 92604 § 6060 o kwotę 160.000,00 zł 

- na zadaniu pn. „Zakup urządzeń do pielęgnacji boisk naturalnych" 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 1777



 
Uzasadnienie 

Do budżetu miasta wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. Zakup urządzeń do pielęgnacji boisk 
naturalnych. Urządzenie w postaci kosiarki wrzecionowej (wielofunkcyjnej z możliwością rozbudowy) jest 
niezbędne do zapewnienia właściwej pielęgnacji nowej murawy ze względu na gwarancję oraz przygotowanie 
płyty boiska na EURO U-19 Kobiet (wytyczne PZPN i UEFA). 

W związku z powyższym dokonuje się odpowiedniego przeniesienia w planie wydatków w Rozdz. 92604 - 
Instytucje kultury fizycznej w kwocie 160.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1777


	UCHWAŁA NR XVIII/208/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Uzasadnienie

		2025-04-09T12:14:21+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




